
Foreningen Mejeriet

Beslutningsreferat fra fællesmøde hos Torben mandag den 8. januar 2018

Deltagere: Torben, Maja, Johnny, Henning, Tania, Niels, Siri og Lisbeth (ref)

Nyt fra bestyrelsen v/ Siri

Der er indgået lejeaftale omkring leje af den tidligere Ø-butik. Vi har overtaget lokalet den 
1.1.2018. Kontrakten kan ses hos Siri, hvis det ønskes. 

Lillian, Johnny og Siri deltager i rundvisning med fællesskaberne Allan Lystrup og Bente Meehan 
og fundraiser Jørn Grubbe fra Holbæk kommune ved rundvisning i Mejeriet den 16.1. De vil se på, 
om der er muligheder for at hjælpe os med at få finansieret køb af bygningen.

Fors ville gerne deltage i rundvisningen på Mejeriet, men kan ikke den dag. Der er planlagt møde 
med Fors den 25.1. og Siri har udfærdiget en række spørgsmål. Siri og Torben deltager.

Der indgås aftale med Der Lille Orø Værksted om leje af en del af den nye butik. Henning sender 
udkast til Niels.

Orientering fra arbejdsgrupperne

Byggegruppen: Intet nyt

Energigruppen: Intet nyt

Finansieringsgruppen: Intet nyt

Kurser og foredrag: Siri har talt med Malinda fra Økontoret og vi bliver omtalt i den kommende 
Orø folder. Der skal laves aktivitetsplan så vi kan komme med mere detaljeret info om senest 1. 
februar. Tania træder ind i gruppen.

Der laves en maskeworkshop i forbindelse med vinterferien. Siri er tovholder.

Værkstedsgruppen: 5-6 deltog i møde i lørdags. Der er fokus på at få etableret værksted i den nye 
butik og der er modtaget 20.000 kr. fra Holbæk Kommune til indkøb af udstyr til værkstedet.

PR og kommunikation: Siri arbejder på hjemmeside og FB og prøver at følge med på dette. Johnnys
kæreste Helle vil gerne ind i dette udvalg.



Butiksgruppen: Johnny bliver tovholder 

Siri fremlagde en lang liste med gøremål i forbindelse med overtagelse af butikken. En del af 
opgaverne blev fordelt / og eller diskuteret. Lisbeth hjælper Siri med at samle de mange opgaver i 
puljer, som kan uddelegeres til arbejdsgrupperne og bestyrelsen

 

Der laves en Facebook konkurrence med forslag til navne til butikken. Der udloddes evt. et 
gavekort til butikken som præmie. TOVHOLDER??

Kalender

Lørdag den 13. januar.: Der gøres rent i de nye lokaler. Johnny, Torben, Lillian, Siri og Maja er på 
den tjans.

Lørdag den 20. januar: Det lille Orø Værksted rykker ind i de nye lokaler.  

Fredag den 26. januar: Fredagsbar i butikken, hvor vi diskuterer dogmer med udgangspunkt i 
foreningens vedtægter (findes på hjemmesiden http://mejeriet.oroe.dk/vedtaegter.pdf) 

Torsdag den 1. februar (ca.): Værkstedet forventes at kunne åbne.

Torsdag den 1. marts (ca.): Butikken åbnes. 

Søndag den 18. marts kl. 14: Generalforsamling i butikken. Der indkaldes iht. foreningens 
vedtægter.

http://mejeriet.oroe.dk/vedtaegter.pdf

